
Uchwała Nr XII/75/2011 

Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 4 października 2011 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXI/154/04 Rady Gminy Zarszyn z dnia 27 października 2004r. 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych  

w szkołach prowadzonych przez Gminę Zarszyn za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze.  

 

Na podstawie art.49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2006r. Nr 97, 

poz.674 z późn. zm.), w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Komisją 

Międzyzakładową NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Krośnie oraz 

Związkiem Nauczycielstwa Polskiego Oddział w Zarszynie, Rada Gminy Zarszyn 

uchwala co następuje, 

§ 1 

W uchwale Nr XXI/154/04 Rady Gminy Zarszyn z dnia 27 października 2004r. w sprawie ustalenia 

kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez 

Gminę Zarszyn za osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze, wprowadza się następujące zmiany:  

1. w  §5 ust. 1 po pkt 3 dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) w zakresie powierzonego stanowiska dyrektora: 

a) efektywnie podejmuje działania jako kierownik zakładu pracy, umiejętnie planuje pracę 

szkoły, zna przepisy oświatowe, właściwie dobiera kadrę pedagogiczną, umiejętnie 

rozwiązuje konflikty i napięcia wśród pracowników, 

b) racjonalnie planuje i gospodaruje środkami finansowymi, pozyskuje środki 

pozabudżetowe, troszczy się o stan mienia oraz wzbogaca bazę, 

c) kompetentnie sprawuje nadzór pedagogiczny, 

d) realizuje politykę oświatową zgodną z polityką oświatową państwa, 

e) dba o wizerunek szkoły.        

 

2. w §6: 

1) w ust. 1 po lit. c) dodaje się lit. d) w brzmieniu: 

„d) Wójt Gminy Zarszyn – dla dyrektorów szkół prowadzonych przez Gminę Zarszyn.” 

2) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wnioski, o których mowa w pkt. 1 składa się w sekretariacie Urzędu Gminy Zarszyn” 

3) ust. 9 lit. b) i lit. c) otrzymują brzmienie:  

„b) Przewodniczący Komisji Polityki Społecznej Rady Gminy Zarszyn, 

        c) Inspektor ds. oświaty”.   

 



§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zarszyn. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Zarszyn 

mgr Janusz Konieczny  

 


